EL FONOO NACIONAL DE GESTIÓN OEL RIESGO DE DESASTRES REPRESENTADO POR 
FIDUPREVISORA EN SU CALIOAD OE VOCERA Y AOMINISTRADORA OEL REFERIDO 
PATRIMONIO/UNIOAD NACIONAL PARA LA GESTIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES: EI 

FNGRD/UNGRO efectuará un aporle económico de ONCE MIL MILLONES DE PESOS M/CTE 
($11.000.000.000) ¡nclu¡dos todos los impuestos a que haya lugar. Con cargo al Cert¡l¡cado de 
Disponibilidad Presupuestal N'25-1525 del 04 de noviembre de 2025. 

APORTES ARMADA NACIONAL realizará su aporte al convenio a suscribir ¡ndeterm¡nado pero 

determ¡nable al momento de la liquidación del mismo, el cual cons¡ste en la disposic¡ón, efectiva y